1

箕面都市開発（株）連絡会議概要（平成27年 3月）

開催日時：平成27年 3月 24日（火）午後1時から午後1時15分

開催場所：箕面市役所 本館2階 特別会議室

議 題：1．平成27年 2月の経営実績について

2．重要な経営計画に関する事項

3．重要な組織機構に関する事項

報告内容：下記のとおり

1．平成 27年 2月の経営実績について

（1）業績の状況について

2月の営業利益は▲677千円、予算比 46千円増となり、ほぼ予算どおりの実

績となりました。

（2）箕面文化・交流センターの指定管理業務について

①利用状況について

稼動数は、906コマ（稼働率57%）の利用で、前年対比42コマ減となりまし

た。音楽スタジオの稼働率は平均約72%で、前年比約4%増となりました。

②文化・交流センターの管理に係る協定書に基づく事業計画書を2月27日付けで

箕面市教育委員会に提出しました。

2．重要な経営計画に関する事項

（1）箕面駅前駐車場・駐輪場新規業務について

平成27年3月20日から箕面駅前駐車場回数券販売及び箕面駅前駐輪場定期券

販売等各種受託業務を開始し、夜間の更新も受け付けています。

3．重要な組織機構に関する事項

（1）人事について

平成27年度の雇用契約を行いました。

区 分 実績（千円）

Ⓐ 売上高 6,271

受託料収入 2,176

家賃収入等 2,624

文化・交流センター売上 1,471

Ⓑ 販売管理費 6,948

Ⓐ-Ⓑ 営業損益 ▲677

平成26年度営業損益累計 21,740

2

（2）組織について

駐車場管理課を設置し、専属者1名、兼務者5名の6名で箕面駅前駐車場・駐輪

場新規業務に対応します。

以 上